
 
Lipno 13.12.2021 r. 

PUK.341-12TP/2021 
 

 

 

Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa worków do gromadzenia segregowanych i zmieszanych odpadów 

komunalnych 
 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 
na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego 
przetargu: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby wszystkie worki wyprodukowane były z surowca LDPE oraz miały tasiemkę do 
zawiązywania umieszczoną w bocznym panelu worka? Takie rozwiązanie może mieć wpływ na niższą cenę, zachowując 
wysoką jakość produktu. 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu zamykania worka. Worki zgodnie z opisem maja być wyposażone  
w taśmę ściągająca w górnej części worka. Zamawiający wyraża zgodę na worki z surowca LDPE. 
 
 
Pytanie 2 
Proszę o wyjaśnienie, ponieważ w załączniku nr 1 i nr 6 są podane inne grubości. Które są prawidłowe? 
 
Odpowiedź 2. 
Prawidłowe grubości zawarte są w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonuje korekty 
załącznika nr 6 Projekt umowy. 
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